Cuenta Pabllca 2022
MUNICIPIO OE TEQUISQUIAPAN, QRO.
Estada de Actividades
Del 1 de Enerc al M de Dictembrede 2022
(Cifras en Pesos)

| INGRESGS ¥ OTROS BENEFIGIOS
lnpresns'an' Gestlén -
mpuesies
" Custas y Aportaciones da Sequtidad Social
Cortrbucionas da Mojoras

Derechos
Productos
Apravechamusnios

[ngresas por Vania de Bienes ¥ Prestacién de Sarvics

Particlpaclones, Aportacionas, Convenlos, Incontlvos Darlvadas de la Colaboracldn Fiscal, Fondas Distintas de Aportaclones,
T lones, ¥ I ¥ P ¥y
Participaciores, Aporiaciones, Ganvanios, Incontives Dorivados da la Colabaracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciangs
Transtetoncias, Asignacionss, Subsidios ¥ 5 -

., ¥ Pensianss y .

Qtros Ingresas y Beneficias

lagresos Financieros

Incramanto par Variacion d nventarios T T -
" Disminucién def Exgeso de Estimacionas por Pardida o Dateriora u Obsolsscancia

Disminucisn de| Exceso da Provisiones

" Otres Ingreses y 8 eneficios Varios

" Total de Ingresos y Olros Beneflclos

GASTOS ¥ OTRAS PERDICAS
Gastos de Fupclonamiento

‘Serviciog Parsonales

Matariales ¥ Suministt

Servicios Genarales

Transferencias, Aslgnationes, Sabsidios y Otras Ayudas

Transtarancias Internss y Asignacianes af Sector Pitsico

" Transtorentias al Resto dal Sector Puplico —

“Bubsidics y Subvanciones
Ayudos Sociales
Pansiones ¥ Jubit
Translarancias a Fideicomisos, Mandatos y Sonvatos Anglogoe.
Transtarancias a la Soguridad Sectal o -

“Donativos
T Transterencias al Extarior

ionas

148,579,353
114,533,867
- )
198,351
363,667
N . 18008
2,397,258
0

311,216,879

311,215,678
0

1,896,157
- ) 1185357
o
bl
a

730,800

461 851,139

287,083,324

132709575
Y

112,553,261

60,167 652
15,533,285
o
K]
35,048 748
5.484518

" Partislpacianes y Apartaciones
Participacionns

Apartaciones.
Convenios

ereses, Comlsiones ¥ Otros Gastos de 1a Deuda Publica
‘Intercsas de la Dauda Publica

Comisiones de la Douda Publica
Gastes de la Devda Publica

“¢osta por Coboriuras

Apoyos: Finarcieros

Otrgs Gastos y Pérdidas Extraerdinarias
imaciones, D i Onlorioras, Obex

Provisines

Dismnucian de Invantarics
Aumante por Insuficlenc i de E stimagiones per Perdida ¢ Dateriora u Obsofescancia
Aumenta por Insuficiancra da Provisianas . ’ i
Otros Gastos o

Inversion Piblica
Invorsian Pubiica no Capitalizable

Total de Gaslos y Olras Pérdidas

Resultados del Ejerclclo (Ahorro/Desaharro)

a

740,800
76,482,821
76,482,821

441,350,872

20,270,314

Bajo protosta da decir vardad d suS notas, san dot amisar

tos ¥ son

- ANTONIO MEJIA LIRA
ol FEBAL

133,453,841
" 106,379,359
0

297185
24934 849
4663
1837715

o

230,205,323

230,285,323
[

15,964

1]

o

o

- . o
715,964

53,755,128

230,203,465

123,570,842
38325706
71298818

45,008,225
14130676
. 0

o
T 278w

2951834

6,633,021
883300

Q
[r}
a

51,945,501
51,346,501

314,274,587

29,480,561

Elabo i GPRIV. RAFAEL
SECRETARIO DE FINAN,

SENDIZ NIMENEZ
PUBLIJAS MUNICIPALES
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